
 

Наручилац:    Јавно предузеће 

,, Зеленило- Сокобања“ Сокобања 

Комисија за јавну набавку 

Број: 1-223/11-2017 

Дана: 22.09.2017. године 

СОКОБАЊА 

 
                                               

ПРЕДМЕТ: Додатне информације/појашњења у вези Конкурсне документације за јавну 

набавку у поступку јавне набавке мале вредности- Набавка цвећа за зимску садњу 

ЈН бр. 9/17  

 

Дана 21.09.2017. године примили смо захтеве  за додатне информације/појашњења у вези јавне 

набавке мале вредности- Набавке цвећа за зимску садњу, ЈН бр. 9/17 у  оквиру којих су 

постављена  следећа питања: 

 
Poštovani, 
da li pod fito brojem smatrate rešenje od Ministrarstva poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede važeće na dan 
otvaranja ponude? 
  
 

Комисија за јавну набавку је дана 22.09.2017. године, разматрала постављена питања и на 

основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама доставља додатне информације 

/појашњења, на постављено питање: 

 

1. Понућач је као додатни услов, за пословни капацитет, у конкурсној документацији 
тражио да понућач испоручује цвеће-садни материјал прописаног квалитета што 
доказује   решењем о фито броју  које је важеће на дан отварања понуде издато од 
стране овлашћеног Министарства. 

  
Ова информација, сходно члану 63.став 3. Закона о јавним набавкама, биће објављена на 

Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца. 

 

                                         Председник комисије за јавну набавку  

Душица Станковић  


